

# Transtema tecknar ramavtal för utbyggnad av 5G

Transtemas dotterbolag Transtema Network Services ("TNS") har tecknat ramavtal med Ericsson AB kring utbyggnad av 5G i Sverige.

Avtalet är rikstäckande och inkluderar även nedmontering av befintlig utrustning samt konsulttjänster inom bland annat kvalitet och integration. Avtalet innehåller inga volymåtaganden och det är i dagsläget svårt att uppskatta eventuellt framtida ordervärde. Ramavtalet sträcker sig från avtalsskrivning till utbyggnaden är färdigställd.

*"Att vi nu tecknat avtal med Ericsson ser vi som ett kvitto på förtroendet för oss. Under en längre tid har vi förberett oss och säkerställt kapacitet och kompetens för att bli den främsta entreprenören i Sveriges 5G-utbyggnad. Vi ser fram emot projektet, där vi är en av aktörerna som möjliggör nästa generations mobilnät i Sverige. **Vi ser till att nätet fungerar har aldrig varit mer relevant än nu**", säger Magnus Johansson, CEO Transtema Group AB*

## För mer information kontakta:

Magnus Johansson, CEO, 031-746 83 00 eller Henning Sveder, CFO, 031-746 83 00

Denna information är sådan som Transtema Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 27 maj 2021 kl 09,30 CEST. Bolagets Certified Adviser är Erik Penser Bank (08-463 83 00 / [certifiedadviser@penser.se](mailto:certifiedadviser@penser.se)).

## Transtema Group AB (publ)

Transtema är ett av Sveriges ledande företag inom design, byggnation, drift och underhåll av kommunikationsnät samt tekniska konsulttjänster till teleoperatörer, stadsnät, kommuner, kraftbolag samt större företag. Transtema tillhandhåller också nätverksutrustning, tjänster och produkter inom datalagring samt IoT-lösningar. Transtema grundades 1997. Nettoomsättning i Transtema Group AB (Publ) år 2020 var 1 405 Mkr (1 497). Antal anställda i koncernen är ca 1 100. Transtema Group AB är listat på Nasdaq First North Growth Market med tickern TRANS. Erik Penser Bank är företagets Certified Adviser.